

## Feilrettinger i versjon 6.30 patch 5

ID	Område	Tittel	Beskrivelse
<a href="#">7044</a>	Acquisition\ Order import	Behandling av elementen DeliverToLocation och DestinationLocation i EDItX felar vid orderimport	Exemplar i orderimport via EDItX som är riktade till Enheter eller avdelningar importeras till den enhet som det aktuella kundnumret är länkat till i MM och inte till önskad enhet/avdelning. Feilen rammer Booky-integrasjonen i finsk versjon.
<a href="#">7197</a>	Catalogue\ Import or Export	Standard beskyttelse av felt skal fjernes i svensk versjon slik at poster ikke blir ødelagt	Beskyttelse av delfelt fører til lenkefelt ikke overskrives, men endres slik at lenkingen blir feil. Som standard ble det levert oppsett med beskyttelse av lenkefelt i svensk versjon. Denne standarden er nå deaktivert i påvente av fiks i 6.40.
<a href="#">7039</a>	Circulation\ Depot	Det går ikke å motta eller å returnere i depotmodulen	Det går ikke å motta eller returnere bøker i depotmodulen. Dette gjelder når du gjør endringen inne fra eksemplaret via dobbeltklikk. Automatisk opprettede bøker får du ikke mottatt eller returnert. Manuelt opprettede bøker får du mottatt men ikke returnert.
<a href="#">7055</a>	Circulation\ Messages	Klasse er forsvunnet fra norsk standard mal for purring	I 3.6.21 inneholdt malen Purring standardmal klassesilhørighet. I 3.6.30 har denne forsvunnet.
<a href="#">7087</a>	Circulation\ Messages	Purringer med venteliste viser 100 og ikke Annen låner venter	Purringer med venteliste viser 100 og ikke Annen låner venter under tittelen på dokumentet. Dersom det ikke er venteliste, vises alltid 0. Forhåndsvisning viser 1. Feilen er rettet i norsk og svensk versjon.
<a href="#">7199</a>	Circulation\ Messages	Det skal lages et skript som midlertidig fikser feil oversetting av #RENEW	- Gå till Cirkulation -> Meddelanden, öppna en redigerbar mall och klicka på "Översättningar". Sök fram översättningarna av fältet #RENEW. Den finska texten i standardmallen för krav refererar till Norrbottens webbsök. Problemet er fikset midlertidig ved hjelp av databaseskript. Endelig fiks i 6.40.
<a href="#">7306</a>	Circulation\ Self Check server	Selfcheckserver: Krasj ved innlevering av reservert materiale dersom innstilling sier at dette må leveres i skranke	Funnet hos diverse kunder. Problemet lå i endringen som ble gjort for å finne summen av gebyrer påløpt ifm besøket. Den koden taklet ikke situasjonen som oppstod når innleveringen ble avvist fordi reservert materiale må leveres i skranke.
<a href="#">7322</a>	Circulation\ Self Check	Återlämning av Gallrat/Kasserat i Selfcheck ger Exception	Vid återlämning av exemplar med status Gallrat/Kasserat (20) så får man ett Exception
<a href="#">7147</a>	Routines\ Messages	Mailer uten Subject: blir ikke hentet	Parsing av ILL-header er avhengig av at Subject: er satt. Det skal den ikke være.

<a href="#">7024</a>	Web	Emnesøk i web feiler, viser ikke resultat fra søk.	Hvis du søker på Emne, får du liste med bare blanke.
<a href="#">7027</a>	Web	Parameteren AllowReservationIfAvailableItems skal fungere	Om man satt parameter AllowReservationIfAvailableItems = false skal man ikke kunne reservere titler med tilgjengelige eksemplar.
<a href="#">7030</a>	Web	Syndetics fungerer ikke i 6.30	Efter oppgradering till 6.30 så har kopplingen till Syndetics slutat att fungera.
<a href="#">7061</a>	Web	"Reservera"-knappen syns i webbsök, även om man har valt att inte tillåta reservation	
<a href="#">7204</a>	Web	IP-filer i Webbsök går att komma runt	Man kan genom att manipulera adressfältet komma förbi begränsning på IP-filtret i Webbsök.